АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         «03 » март 2014 й.                        № 4                          «03» марта 2014 г.
Об отмене постановления № 5 от 25 января 2013 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан»

В соответствии с обращением Прокурора Альшеевского района Республики Башкортостан от 17 февраля 2014 года постановляю:

1.Отменить постановление № 5 от 25 января 2013 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан».

И.о. главы сельского поселения                         А.С.Гарифуллина